MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

PORTARIA Nº 181, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições

legais que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

CONSIDERANDO a publicação da  Resolução  nº  159,  de 6  de  outubro  de

2015, que fixa regras que deverão orientar o exercício de plantão nas unidades do Ministério

Público Federal, RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar a escala do plantão de membros ministeriais e servidores do

Ministério Público Federal, nesta unidade, referente ao período de 20 de dezembro de 2019 a

06 de janeiro de 2020:

PERÍODO PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)

20 e 21 de dezembro de
2019

DR. RONALDO SERGIO CHAVES
FERNANDES

FABIO ALEXANDRE SILVESTRE DA
SILVA

22 de dezembro de 2019 DRA. MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE
ALMEIDA

CLAUDIO BARBOSA CAMARA DE
SOUZA

23 de dezembro de 2019
DRA. MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE

ALMEIDA
TERESA CRISTINA DOS SANTOS

MEDEIROS
24 e 25 de dezembro de

2019
DR. KLEBER MARTINS DE ARAUJO

MARCIONILIA QUEIROZ CHAVES

26 e 27 de dezembro de
2019

DRA. MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE
ALMEIDA

TERESA CRISTINA DOS SANTOS
MEDEIROS

28 e 29 de dezembro de
2019

DR. KLEBER MARTINS DE ARAUJO
MARCIONILIA QUEIROZ CHAVES

30 e 31 de dezembro de
2019

DRA. CIBELE BENEVIDES GUEDES DA
FONSECA

INAMAR DANTAS NETO

01, 02 e 03 de janeiro de
2020

DRA. CIBELE BENEVIDES GUEDES DA
FONSECA

INAMAR DANTAS NETO

04 de janeiro de 2020 DR. FERNANDO ROCHA DE ANDRADE ROSSANO DE SOUZA E SILVA AZEVEDO

05 e 06 de janeiro de 2020 DR. RENAN PAES FELIX
GUILHERME ANTONIO MESQUITA

NEIVA MUNIZ

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272

VICTOR MANOEL MARIZ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   16   dez  . 2019  . Caderno
Administrativo, p.   28  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/194758/DMPF_ADM_20191216.pdf?sequence=1&isAllowed=y